

## Rajavartiolaitoksen päällikön tervehdys

Haluan lämpimästi onnitella Kadettikuntaa ja sen jäsenistöä satavuotisen taipaleen johdosta.

Kadettikunta on koko olemassaolonsa ajan toteuttanut arvokkaita päämääriään kadettiveljeyden ja -sisaruuden lujittamiseksi, kadettiupseeriston yhteenkuuluvuuden ja ammattilypeyden vaalimiseksi sekä ammatilliseksi kehittämiseksi. Kadettiupseerit ovat tämän historian ajan muodostaneet myös Rajavartiolaitoksen keskeisimmän johtajiston.

Rajavartiolaitoksen tunnuslause ”Turvana kaikissa oloissa” konkretisoituu Rajavartiolaitoksen historian eri vaiheissa. Suomalaisen rajaturvallisuusjärjestelmän alkuvaiheet, sotiemme aika, kylmä sota, Euroopan rajaturvallisuuden kehittyminen sekä viime vuosien moniulotteiset turvallisuushaasteet ovat jatkuvasti testanneet taitojamme ja kykyjämme. Rajavartiolaitos on kyennyt uudistumaan ja vastaamaan toimintaympäristön muutokseen turvaten samalla vahvan ja vaikuttavan roolinsa suomalaisena ja eurooppalaisena turvallisuustoimijana.

Tämän kehityksen yhtenä takeena on ollut yhtenäisen kadettikoulutuksen saanut rajapäälystyö. Kadettilupauksesta alkanut polku on vienyt eri upseeripolvet menestyksellä läpi maailman muutosten. Maanpuolustuskorkeakoulussa ja Raja- ja merivartiokoulussa annetun koulutuksen ja virkatehtävien myötä muodostuneet yhteiset arvot, kokemukset ja osaaminen ovat luoneet lujan pohjan toiminnallemme.

Vuosisadan ajan Kadettikunnan luoma yhteinen kivijalka on antanut upseeristolle vakaan alustan ja rohkeuden seistä maailman muutosten tuulissa. Kadettikunta ei ole koskaan pysähtynyt paikalleen, vaan se on kehittynyt ajan hengen mukaisesti myös virtaviivaiseksi maanpuolustuksellisen tiedon välittäjäksi ja kansalaisten maanpuolustustahdon vahvistajaksi.

Tämän pitkän ja arvokkaan työn tunnustukseksi Kadettikunta on saanut 100-vuotispäivänään 27.1.2021 4. luokan Vapaudenristin miekkoineen kiinnitettäväksi keltapunaisiin nauhoin Kadettikunnan lipun tankoon. Haluan toivottaa Kadettikunnalle lämpimät onnittelet korkeasta tunnustuksesta ja toivottaa teille menestyksestä tulevaisuutta työssänne kadettiupseeriston ja isänmaan hyväksi.

Kenraaliluutnantti Pasi Kostamovaara  
Rajavartiolaitoksen päällikkö